

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dot.: prośby o złożenie oferty na zakup wraz z dostawę worków na odpady medyczne oraz worków na segregowane odpady komunalne dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

**Pytanie nr 1-** Pakiet nr 2 - worki na segregowane odpady komunalne

Wymiary worków w załączniku nr 1 podane są w milimetrach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawia załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 2. Wymiary powinny być wyrażone w centymetrach. W załączeniu aktualny załącznik.

**Pytanie nr 2-** Pakiet nr 2 - worki na segregowane odpady komunalne

Czy worki mają być z zakładkami, czy bez?

**Odpowiedź:**

Worki powinny być z zakładkami.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem  
*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*  
*Mariusz Klimczak*